
Rrzvojm brnk! Iederociie

v.d. Pr.drj€d L Upnve

Bmj:6280-nr25
Saajqq 02.06.2025. sodine

Na osnow alma 20. Slatuia R@vojne bank€ Fede&ije Bosn. i H.rcesovin€, Uld.22.
Pmvilnika o javnim nabavkma roba, uslusa i ndova u Razvojnoj banci rcdemcije Eosn€
i Hercegovine bmj: 08?l-l-I124 od 19,01.2024, Sodinq a u vai odrcdbi dltu 64. siav

0) taaka b), dlM ?0. slav 0), (3) i (6) zatoe o javnim Bbavkma ("sluzbeni slsnik
BiH',bt.79114.59122i50D4)i, p@ponrke Ko6isij. a ebavk iz Zaptunika o prcgl€du i
ocjdi ponuds hrcj 6225-X125 od 02.06.2025. sodlne, v.d. PrEdsjednik UpEve donosi

ODLUTU

o lrboru orlporoljnijee potruih{. u porrupku j.E lrbrvkc usluer kolcttivNs
osiconoj. r.d k! RdorD. bdk r.d.hcl,. BIH

ttn t.

Prihvara s p!€poruka Konhije a nabqvke iz z.pi$ik! o peeledu i ocjeni ponuda brcj
6215-,4125 od 02,06,2025. Eodine i Usovor a mbavku uslusa koteklivnos osislruja
,adnik! Rsvojne bd (e Fed@ije BiH dodjeljuje s. poNd.Uu 

"Wiae. 
osigueje" a.d.

Bdja Luka, ul. (niNka boj lA, ?8000 Bej6 Lulq krc mjpovoljnijem ponudaau u
kol}l@lskon ahljew a dostavu ponuda.

thn 2.

Lrkupia ponurlend cijena UgorcB iz alm I ove Odluke, iaosi 9,19t,42 (M.

dho 3.

Po okonamju oL. a zllbu, ugovoni olsm a€ s iab@iD ponudaaem al<ljuaiti urovor
kojin Ce Esulissti nDduobna pnv! i obav@.

ald 4.

U ekladu $ oderlbama alM 70. stav (6) Zalona o jahih Db6vkaha, usoyomi orad d€
objaviti ovu Odlutu m svojoj w.b stanici 8w.rbllih.br, islowm€no ! upudiwjem
isle ponudsri@ toji su sudjelovali u ovon pdtupku.

ah" 5.

ova odluka stupa na smgu ddon donoGnja i dNtavlj. s ponu(hiima koji su
sudjeloEli u poslupku javoe nab.vk€, saslNo llmu 71. st v (2) Zakona o janim



ODMZLOZEN]E

odlukoh o pol(eteju postupka javne nabavk usluge kolekiiuog osigur4ja ednil!
Rmoj@ bele red.reije BiH brcj 5298-llr25 od 12.05.2025. godine, pokrnut je
postupat prcdmeine mbavke.

Javm mbavtaje ptuvcdoa pulm koilG.nrslos ahjeva a doslaw ponud., a kitcrj
z dodjelu ngovm je mjoi& cij6a.

Prc.ijenjena ldjednosl Mbavke imsi 10.000,00 t<M bez PDV-a.

obavjcalaje o nabavci prdDelIih ulusn obj.vlj.no je na Ponalu javnin nabavld dam
14.05.2025. godine, brcj obavjeltenja: l0ll-7-2-ll7-3-50/25 ('Slazb.ni Clsnik BiH
broj: 28/25 od 16.05.202t, godlne).

rend6l@dokwenircijaobjayljemjczjedmsanarcd.nimobNj.{r j€m.

Odlulom v.d. PEdrjednita Upnv€ R@ojn bek led.racije BiH, b9j, l'163-lLU25 od
14.02.2025. sodine imenovea j. Komisija a nabevke R@ojne banke Fe.lencije BiH, !
kojon su defini@. njoe nadletnosti koje ukrjuauju poslow otvdajs, prcsl€.lz i ocjene
ponuda" t davmj. preporuke a odsbn mjpololjnij.g ponutla.e

slijedon mvedenos, Konisija a mbrvk u okviro svojih radlernosti i ovlaltoja je
prcvela pedmelni postupak mbavke te o lone satinila Z.phnik o pEgledu i ocjeli
ponuda u kojm je utwdeno d.j€ blasoEenao prist,slo 5 (pet) ponuda, krko sliiedi:

Na osow izvr!6e @lire i ocjene p.istiglih ponudd" Konisija je urvrdila da su sv.
pnsdsle ponude prihvrdiive.

,,vi!nd osiewjd r.d. Bada

osrcuRANrE , d.d. smi.vo,

,,SAiA-IEVO4SIOUMNJE"
d.d. sEjcrc, ur. Mu!!10 Ti6 hr.



S obzircn da je t tkon 22. tendeske dokunen&cije predvideno Eovodenje e-a*sije u
shladu sa Phvilnikon o uslovim! i Edi.u toi&enja e-oukoije (Sluzbeni gl.s.ik BiH boj
80/23),2a sve ponudade zakaaajee-aukcijazapetak,30.05.202s. sodine s. pocettom
I lr00 h Piedvideno tmjonje e-aukcije je ls minuro.
ti-aukcijaje od!2ana10.05.2025. sodine, apo':eloje u I l:00 h, a avrlila u I l:15 h.

Raneteje pdhvarljilib ponuda prcma ltir*iju za izbor ponudc nalon prolcdcnc c-

U postupku donolenja ovc Odlutc posbno su cljenjoe ai.jenie da j€ Konisija a
nabavk. plavilno i potpuo izudila ocj.N kv6lilcnaosri ponudaao, r€ prc8led i @j.nu
ponuda, ! susdu sa kii. jim6 i uslovim iz te.deBke dotuentacije.

Lejuai u yidu sve prethodno rovedoq a peensivdo d.je nnkon pEsleda i ocja.
ponud!, u posrulku pEdmctle Mbavke. utlrle.o ddj€ cijeD ponude ponudaaa..wioer
osi8@je" a.d. Bej. Luka u izoosu 9.t91,42 KM be PDV-a prcha kriteriju a izbor
poiude (mjnir! cijeM) oqijojem najpovotjnijom, pnrjenon .l@ 64. za,lom o jqvnim
nabovkm st2v 0) ta.ka b) i tlM 70. ,rav (l), (3) i (6) zalona o.janin mbavk@a
("srurbe.i srr&ik BiH", br. 39t14,59D2 i, 5W4) odl!,do je ks u dispoziliw ov.

Pou[. o pmvnob llj.[u: Prcliv o\c Odlur. mo2c s izja\i rllbauoluod5oreudmo
od dtu p jema o\. Odlure. esla$o cleu 07 sq i lol lsl^on!. Zslbs * podno.i u
iajmmje 3 (ti) pnmioka.

- Uae$icima u postupku.

.,vi.iq olismj. ..d. Bajr Luk!,
ul. xdi.k! bbj I A, Bdh Luk!

ul. rrr medun odtros p jarllsr$ bi 20,

,ASA CENTML OSTCURANTE4 dd, Smj*o,
ul. ns mduDDdms prljdlrjltv. bi 2t,

,SARAJEVO-OSICUR^NJE" d.d. Smj.yo,
uI M.dlla Tib br. 2q smj*o

,.ADRIATIC OSIGURANJE' d,d ,
ul. rrg md0@dios pdjeljM br. 20,


